

Нове будівництво протирадіаційного укриття Таборівського ліцею за адресою:
Миколаївська область., Вознесенський р-н, с. Таборівка, вул. Центральна № 97

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-025

придбання обладнання системи зв'язу та сигналізації
Протирадіаційне укриття Таборівського ліцею.

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 166,790 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "7 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	290220-1258 варіант 2	Купольна IP-відеокамера з ІК підсвіткою 4Мп, WDR, H.265/H.264, IP67, PoE, 7.5Вт, 111х82.4мм; (маса=0,002)	шт	6	4100,00	24600
2	290220-1258 варіант 3	вулична IP-відеокамера з варіфокальним об'єктивом 2.8-12мм, DS-2CD2H83G0-IZS ; (маса=0,002)	шт	3	4790,00	14370
3	17142-2037 варіант 1	Бездротова двохдіапазонна уніфікована точка доступу з підтримкою PoE; (маса=0,00027)	шт	12	1900,00	22800
4	17142-2037 варіант 4	Модуль Keystone RJ45 Cat.5e, UTP KJ-NARUTP5E; (маса=0,00027)	шт	13	1900,00	24700
5	1517-1101 варіант 5	Шафа телекомунікаційна напольна 24U, 24U600x600xGL; (маса=0)	шт	1	12321,67	12322
6	17142-2043 варіант 1	Керований комутатор 24x10/100/1000Base-TX, 4x1000Base-X SFP; (маса=0,00027)	шт	1	14864,67	14865
7	17142-2043 варіант 2	Некерований комутатор 16x10/100Base-TX, 1x100/1000Base-T/SFP; (маса=0,00027)	шт	1	21856,00	21856
8	17142-2043 варіант 3	Сервер 1xPSU, Intel C242, 1xLGA1151, up to 64GB (2 slots) DDR4 2600MHz ECC Unbuffered, 2x3.5" fixed drive bay, 4 ports SATA 6Gb/s, 2x1GbE (RJ45), 1xPCI-E (x16), 1xM.2 NVMe; (маса=0,00027)	шт	1	1567,00	1567
9	17142-2037 варіант 2	IP-відеореєстратор 16-х каналний, H.265/H.264/MPEG4, 2 RJ45 10M / 100M / 1000M; (маса=0,00027)	шт	1	12179,17	12179
10	1504-13245 варіант 1	Джерело безперебійного живлення ~230В, 1500ВА, 1U; (маса=0,004)	шт	1	4953,00	4953
11	17142-2037 варіант 3	Накопичувач 8Tb, 3.5", SATA 3; (маса=0,00027)	шт	1	6832,50	6833
12	1504-1002 варіант 1	Патч-панель 19", 24 порта UTP Cat.5e; (маса=0,00055)	шт	2	787,00	1574

1	2	3	4	5	6	7
13	1504-1002 варіант 2	Менеджмент кабеля 1U з кришкою; (маса=0,00055) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	4	300,00	1200 163819 2971 166790

Склав _____ Іщук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Дишловий В.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]